
Одговорете на максимум 
четири прашања за вашето 
канцелариско опкружување.
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Security Settings Navigator 
ќе го категоризира 
вашето канцелариско 
опкружување според 
вашите одговори.

Поставки за интранет 
и интернет

Директна интернет 
врска

Забрането 
поврзување на 

интернет

Приватна (домашна) 
мрежа

Јавна мрежа

Многу доверливи 
информации

За да започнете, кликнете на Онлајн прирачник за корисници за да добиете пристап 
до Security Settings Navigator. Потоа изберете ја палетата на производи и кликнете на 
линкот за безбедносни информации.

Преземете PDF со препорачани поставки 
за безбедност на уреди според вашето 

опкружување и применете ги на вашиот уред.

Применете ги сите препорачани поставки 
за безбедност одеднаш со едно кликнување 
на копчето* „Препорачани поставки според 
опкружување“ на уредот или на интерфејсот 

за далечинска контрола.
*одредени модели

Производите од Canon нудат одредени безбедносни функции, но постојат многу променливи фактори што може да влијаат врз безбедноста на 
вашите уреди и податоци. Canon не гарантира дека користењето на таквите функции ќе спречи безбедносни проблеми. Информациите наведени 
тука не треба да се сметаат за правни или регулаторни совети за применетите закони; потрошувачите мора сами да ангажираат квалификувано 
лице што ќе ја одреди изводливоста на решението согласно регулативите и законите. Спецификациите и достапноста подлежат на промени без 
претходно известување.

Нема проблем! Security 
Settings Navigator ќе ви понуди 

препорачани поставки за 
безбедност на печатачи во 

зависност од уредот што го имате.
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ЧЕКОР

ДАЛИ ВИ ТРЕБА ПОМОШ 
ЗА АКТИВИРАЊЕ НА 
ПОСТАВКИТЕ ЗА 
БЕЗБЕДНОСТ НА ВАШИОТ 
ПЕЧАТАЧ ОД CANON?  

https://oip.manual.canon/USRMA-6946-zz-CSPS-enGB/contents/index.html

